
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

Первое заседание совета четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 «29 » сентября  2023 года                                                                             № 7 

 
Об образовании постоянной комиссии  

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства  

Муниципального совета  

 

 В соответствии со статьей 21 п.1  Устава муниципального района 

"Борисовский район" Белгородской области, статьями 24, 25, 26 Регламента 

Муниципального совета Борисовского района, 

 

Муниципальный совет Борисовского района р е ш и л: 

 

1. Образовать постоянную комиссию по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства Муниципального совета в следующем составе: 

 

Кравченко Николай Васильевич  - глава Хотмыжского сельского 

поселения - председатель комиссии 

Баев Юрий Николаевич  - глава Акулиновского сельского 

поселения - заместитель председателя 

комиссии 

Бондаренко  

Николай Владимирович  

- депутат земского собрания 

Хотмыжского сельского поселения - 

секретарь комиссии 

Лошак Светлана Анатольевна  - депутат земского собрания 

Стригуновского сельского поселения - 

член комиссии 

 

  2. Опубликовать данное решение в районной газете «Призыв», в 

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области в сети Интернет. 

 

 

Председатель Муниципального  

совета Борисовского района             В.В. Гордиенко 


